
     Г Р А Ф И К 
Ликвидационна изпитна сесия на специалност 

ТУРИЗЪМ 
за учебната 2017/2018 година 

І КУРС 
 

№ ДИСЦИПЛИНА ПРЕПОДАВАТЕЛ  ликвидационна 
СЕСИЯ 

ЗАЛА 

1. Микроикономика доц. д-р Хаджиев 
Дата: 

 
Час: 

  

2. Право в туризма д-р Кушелиева 
Дата: 

 
Час: 

10.09.2018 
 

10,30 
226а 

3. 
Въведение в 

туризма 
доц. д-р.Е. 
Великова 

Дата: 
 

Час: 
  

 
4. 

 
Информатика 

 

 
доц. д-р Ел. 

Семерджиева 

Дата: 
 

Час: 

09.09.2018г. 
 

      13,00 часа 
228 

 
5. 

 
Основи на 

управлението 

 
гл. ас. Д. 

Димитрова 

Дата: 
 

Час: 

        30.08.2018г. 
 

10,30 часа 
335 

 
6. 
 

Математика ІІ част 
доц. д-р Ел. 

Семерджиева 

Дата: 
 

Час: 

09.09.2018г. 
 

13,00 часа 
228 

 
7. Математика І част 

доц. д-р Ел. 
Семерджиева 

Дата: 
 

Час: 

09.09.2018г. 
 

13,00 часа 
228 

 
8. Макроикономика доц. д-р Хаджиев 

Дата: 
 

Час: 
  

 
9. 

Туристическо 
странознание 

доц. д-р Марин 
Русев 

Дата: 
 

Час: 

3.09.2018г. 
 

10,00 часа 
201 

 
10. 

Управление на 
качеството и 

сертифициране в 
туризма 

 
доц. д-р И. 

Килимперов 

Дата: 
 

Час: 
  

 
 

ІІ КУРС 
№ ДИСЦИПЛИНА ПРЕПОДАВАТЕЛ  ликвидационна 

СЕСИЯ 
ЗАЛА 

1. Туристически ресурси 
проф.  Зл. 
Григорова 

Дата: 
 

Час: 
  

2. Маркетинг в туризма 
гл. ас. д-р 

Александров 

Дата: 
 

Час: 
  

3. 
Културно исторически 
обекти и маршрути гл. ас. д-р Ст. Попов 

Дата: 
 

Час: 
  



4. Статистка  проф. Сугарева 
Дата: 

 
Час: 

05.09.2018г.                 
 

9,00 часа 
335 

 
5. 

 
Счетоводство 

 
доц. д-р К. Митева  

Дата: 
 

Час: 

 
 

 
6. 

ТО, ТА и транспортна 
дейност  в туризма 

 

доц. д-р Марин 
Русев 

Дата: 
 

Час: 

3.09.2018г. 
 

10,00 часа 
201 

 
7. 

История на България ІІ част гл. ас. д-р Д. 
Борисов 

Дата: 
 

Час: 

12.09.2018г. 
 

       11,30 часа 
103 

 
8. 

Психология на общуването и 
туристическо поведение 

 
доц. д-р М. Ламбова 

Дата: 
 

Час: 

 
 

 
9. 

 
История на България І част 

доц. д-р Д. 
Димитров 

Дата: 
 

Час: 

14.09.2018г. 
 

12,00ч. 

221 

 
10. 

 
ИД- история 

доц. д-р 
Чешмеджиев 

Дата: 
 

Час: 

15.09.2018 
 

12,00 
221 

 
11.  

 
Чужд език 

ас. Н. Генков 
 

ас. Р. Михов 

Дата: 
 

Час: 

3.09.2018г -10,30ч 
 

3.09.2018г -9,00ч 

226 
 

103 

 
ІІІ КУРС 

 

№ ДИСЦИПЛИНА ПРЕПОДАВАТЕЛ  ликвидационна 
СЕСИЯ 

ЗАЛА 

1. 
Културно-исторически 

туризъм 
доц. д-р Кр. 
Кръстанова 

Дата: 
 

Час: 
  

 
3. 
 

Корпоративни финанси доц. д-р Бошнаков 
Дата: 

 
Час: 

04.09.2018г. 
 

       9,00 часа  
335 

 
4. 
 

Културно историческо 
наследствопо БЧ доц. д-р Д. Димитров 

Дата: 
 

Час: 

14.09.2018г. 
 

12,00ч. 

 
221 

5. 
 
 

География на туризма проф. Зл. Григорова 
Дата: 

 
Час: 

  

6. 
Хотелиерство и 

ресторантьорство д-р Ив. Лулчева 
Дата: 

 
Час: 

  

7. Управление в туризъм 
доц. д-р К. 

Александров 

Дата: 
 

Час: 
  

8. 
Упр. човешките ресурси в 

туризма доц. д-р Е. Великова 
Дата: 

 
Час: 

  

9. Чужд език 
 

ас. Н. Генков 
Дата: 

 
Час: 

3.09.2018г  
 

10,30ч 
226 

 

 



ІV КУРС 
 

№ ДИСЦИПЛИНА ПРЕПОДАВАТЕЛ  ликвидационна 
СЕСИЯ 

ЗАЛА 

1. Екскурзоводство 
доц. д-р Сл. 
Димитров 

Дата: 
 

Час: 
  

 
2. 
 

Бизнес комуникации 
гл. ас. д-р 
Димитрова 

Дата: 
 

Час: 

30.08.2018г. 
 

10,30 часа 
335 

 
3. 

Екология и 
природоползване в туризма д-р А. Ириков 

Дата: 
 

Час: 

 
 

 
4. Туристическа политика 

доц. д-р И. 
Килимперов 

Дата: 
 

Час: 

 
 

 
5. 

Съвременни видове 
туризъм доц. д-р Е. Великова 

Дата: 
 

Час: 

 
 

 
6. 

Икономика на 
туристическото 
предприятие 

доц. д-р К. 
Александров 

Дата: 
 

Час: 

  

 
 
 
 
 

ВНИМАНИЕ!!! 
АКО НЯКОЙ КОЛЕГА ИМА НЕ ВЗЕТ ИЗПИТ, А ДАТА В 

ЛИКВИДАЦИОННАТА СЕСИЯ НЯМА ПОСОЧЕНА, МОЛЯ 
ДА СЕ ОБАДИ В УЧЕБЕН ОТДЕЛ. 

 
 


